



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2021 08:47:21

Folha: 1

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000029** Data: 04/03/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000009
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 30/03/2021 13:00:00 Abertura: 30/03/2021 13:00:00 Proposta: 30/03/2021 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Fornecedor: PONTO CERTO DA CONSTRUCAO LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00006	001415	Anti ferrugem aerosol com 300 ml	FRASCO	20,0000	5,5000	110,0000
Marca: PROTEGELUB						
00008	001044	Arame Galvanizado de 14 Kg	KILOGRAMA	50,0000	16,0000	800,0000
Marca: GERDAU						
00009	001048	Arame recozido nº 14	KILOGRAMA	50,0000	17,5000	875,0000
Marca: GERDAU						
00015	011467	ARGAMASSA PARA REBOCO	UNIDADE	100,0000	9,9000	990,0000
Marca: GMINAS						
00016	009464	Arrebite pop 308	UNIDADE	1.000,0000	0,0600	60,0000
Marca: AFIX						
00017	009465	Arrebite pop 310	UNIDADE	1.000,0000	0,0600	60,0000
Marca: AFIX						
00018	009466	Arrebite pop 312	UNIDADE	1.000,0000	0,0600	60,0000
Marca: AFIX						
00019	009467	Arrebite pop 410	UNIDADE	1.000,0000	0,0600	60,0000
Marca: AFIX						
00020	009468	Arrebite pop 416	UNIDADE	1.000,0000	0,0600	60,0000
Marca: AFIX						
00021	009469	Arrebite pop 422	UNIDADE	1.000,0000	0,1500	150,0000
Marca: AFIX						
00022	009470	Arrebite pop 516	UNIDADE	1.000,0000	0,2000	200,0000
Marca: AFIX						
00023	009471	Arrebite pop 522	UNIDADE	1.000,0000	0,2000	200,0000
Marca: AFIX						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2021 08:47:21
Folha: 2

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000029	Data: 04/03/2021	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000009	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO			
Entrega: 30/03/2021 13:00:00	Abertura: 30/03/2021 13:00:00	Proposta: 30/03/2021 13:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO				
00024 009472 Arrebite pop 525	UNIDADE	1.000,0000	0,2000	200,0000
Marca: AFIX				
00025 009473 Arrebite pop 622	UNIDADE	1.000,0000	0,2000	200,0000
Marca: AFIX				
00026 009474 Arrebite pop 625	UNIDADE	1.000,0000	0,2000	200,0000
Marca: AFIX				
00027 001163 Barra de ferro Para Construção 3/4	UNIDADE	100,0000	207,0000	20.700,0000
Marca: GERDAU				
00028 001166 Barra de ferro Para Construção 3/8	UNIDADE	200,0000	70,0000	14.000,0000
Marca: GERDAU				
00031 001168 Barra em ferro 3/16	UNIDADE	400,0000	24,0800	9.632,0000
Marca: GERDAU				
00032 001169 Barra em ferro 5/16	UNIDADE	400,0000	49,2900	19.716,0000
Marca: GERDAU				
00039 012768 BOTA CANO LONGO BRANCA	PAR	20,0000	29,5000	590,0000
Marca: VULCABRAS				
00040 012769 BOTA CANO LONGO PRETA	PAR	100,0000	27,0000	2.700,0000
Marca: PEGAFORTE				
00058 001259 Cabo de aço nº 1/4	METROS	50,0000	6,5000	325,0000
Marca: VONDER				
00061 009446 Cabo Flexível 16 mm	METROS	1.000,0000	11,0000	11.000,0000
Marca: SIL				
00064 005939 CABO FLEXÍVEL 35mm AZUL	METROS	1.000,0000	30,5000	30.500,0000
Marca: SIL				
00067 009447 Cabo flexível sintenax 10 mm	METROS	1.000,0000	8,5000	8.500,0000
Marca: SIL				
00068 009448 Cabo flexível sintenax 16 mm	METROS	1.000,0000	15,5000	15.500,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2021 08:47:21
Folha: 3

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000029	Data: 04/03/2021	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000009		
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO				
Entrega: 30/03/2021 13:00:00	Abertura: 30/03/2021 13:00:00	Proposta: 30/03/2021 13:00:00			
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO					
Marca: SIL					
00069 009449	Cabo flexível sintenax 25 mm	METROS	1.000,0000	23,4300	23.430,0000
Marca: SIL					
00072 002176	CABO PARA ROLO DE PINTURA	UNIDADE	20,0000	4,4000	88,0000
Marca: TIGRE					
00073 012700	CABO PP 2 X 4MM	METROS	500,0000	8,0000	4.000,0000
Marca: SIL					
00074 012701	CABO PP 2 X 6MM	METROS	500,0000	11,5000	5.750,0000
Marca: SIL					
00077 001250	Cadeado 30mm	UNIDADE	30,0000	10,0000	300,0000
Marca: STAM					
00083 002245	Caixa D'água em polietileno 1000 lts.	CAIXA	20,0000	370,0000	7.400,0000
Marca: FORTLEV					
00085 006481	Caixa D'água em polietileno 500 lts.	CAIXA	20,0000	220,0000	4.400,0000
Marca: FORTLEV					
00091 009438	Caixa de Luz FMS laje maciça	UNIDADE	100,0000	4,0000	400,0000
Marca: KRONA					
00094 002246	CAL VIRGEM	SACO	150,0000	14,2000	2.130,0000
Marca: MAX					
00095 000626	Calha tubular 2x40	UNIDADE	50,0000	65,0000	3.250,0000
Marca: BLUMENAU					
00101 001231	Cavadeira tatu	UNIDADE	20,0000	28,0000	560,0000
Marca: MONFORT					
00104 001562	Chapa Galvanizada para calha 0,30 mts.	METROS	200,0000	14,0300	2.806,0000
Marca: GERDAU					
00105 001563	Chapa Galvanizada para calha 0,40 mts.	METROS	200,0000	17,3700	3.474,0000
Marca: GERDAU					



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2021 08:47:22
Folha: 4

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000029	Data: 04/03/2021	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000009	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO			
Entrega: 30/03/2021 13:00:00	Abertura: 30/03/2021 13:00:00	Proposta: 30/03/2021 13:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO				
00112 001199 Chapa Madeirite 20mm med. 2.20 x 1.10	UNIDADE	20,0000	88,0000	1.760,0000
Marca: PINHAL				
00115 002235 Cimento cola piso sobre piso 1ª qualidade sacos com 20kgs.	SACO	200,0000	22,5700	4.514,0000
Marca: GMINAS				
00116 002224 CIMENTO CPIX SACO 50 KG	SACO	5.000,0000	22,9000	114.500,0000
Marca: CAUE				
00120 002283 Cola Silicone Vermelha de Alta Temperatura - Bisnaga com 50grs	BISNAGA	50,0000	8,0000	400,0000
Marca: ORBIQUIMICA				
00124 000669 Conector de 10mm	UNIDADE	50,0000	6,2300	311,5000
Marca: INTELLI				
00125 000670 Conector de 16mm	UNIDADE	50,0000	8,8000	440,0000
Marca: INTELLI				
00126 000671 Conector de 25mm	UNIDADE	50,0000	11,8300	591,5000
Marca: INTELLI				
00127 000672 Conector de 35 mm	UNIDADE	50,0000	14,0600	703,0000
Marca: INTELLI				
00128 000668 Conector de 6mm	UNIDADE	50,0000	1,8000	90,0000
Marca: INTELLI				
00131 002261 Conjunto de Louça para banheiro	UNIDADE	20,0000	264,8000	5.296,0000
Marca: CELITE				
00133 001115 Corda seda 10mm	METROS	200,0000	1,2000	240,0000
Marca: ARTPLAS				
00134 001106 Corda seda 6mm	METROS	200,0000	0,8000	160,0000
Marca: ARTPLAS				
00137 002256 Corrente 3mm	KILOGRAMA	200,0000	26,5000	5.300,0000
Marca: SAO RAFA				
00138 001829 Corrente 9 1/2 mm	KILOGRAMA	200,0000	23,8000	4.760,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2021 08:47:22

Folha: 5

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000029	Data: 04/03/2021	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000009
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO		
Entrega: 30/03/2021 13:00:00	Abertura: 30/03/2021 13:00:00	Proposta: 30/03/2021 13:00:00	
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO			
Marca: SAO RAFAEL			
00139 001825 Corrente de 4 mm	KILOGRAMA	200,0000	23,8000 4.760,0000
Marca: SAO RAFAEL			
00140 006086 CORRENTE DE 5 MM	KILOGRAMA	200,0000	23,8000 4.760,0000
Marca: SAO RAFAEL			
00141 001826 Corrente de 6 mm	KILOGRAMA	200,0000	23,8000 4.760,0000
Marca: SAO RAFAEL			
00142 001828 Corrente de 8 mm	KILOGRAMA	200,0000	23,8000 4.760,0000
Marca: SAO RAFAEL			
00144 001128 Desempenadeira de madeira grande	UNIDADE	20,0000	11,5000 230,0000
Marca: CONDOR			
00151 009409 Disjuntor Bipolar 30 A Nema	UNIDADE	50,0000	79,0000 3.950,0000
Marca: GE			
00164 009414 Disjuntor Tripolar 100 Nema	UNIDADE	50,0000	148,7000 7.435,0000
Marca: GE			
00165 009419 Disjuntor Tripolar 50 A Nema	UNIDADE	50,0000	89,2800 4.464,0000
Marca: GE			
00166 009420 Disjuntor Tripolar 60 A Nema	UNIDADE	50,0000	143,9000 7.195,0000
Marca: GE			
00167 009421 Disjuntor Tripolar 70 A Nema	UNIDADE	50,0000	134,9700 6.748,5000
Marca: GE			
00174 001268 Eletrodo ponta amarela 2.5mm	KILOGRAMA	200,0000	17,5000 3.500,0000
Marca: DENVER			
00176 012706 ELETRODO PONTA AMARELA 4.0MM	KILOGRAMA	100,0000	19,7000 1.970,0000
Marca: DENVER			
00182 001230 Enxadao estreito e largo 3"	UNIDADE	50,0000	24,9000 1.245,0000
Marca: FUZIL			



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2021 08:47:22
Folha: 6

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000029	Data: 04/03/2021	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000009	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO			
Entrega: 30/03/2021 13:00:00	Abertura: 30/03/2021 13:00:00	Proposta: 30/03/2021 13:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO				
00184 009537 Esmalte sintético de 112,5 ml	LATA	50,0000	5,5000	275,0000
Marca: CORAL				
00190 002043 Fechadura Externa	UNIDADE	30,0000	40,0000	1.200,0000
Marca: SOPRANO				
00191 002044 Fechadura Interna	UNIDADE	30,0000	32,4900	974,7000
Marca: SOPRANO				
00192 009309 FIO DE CABO DE REDE	CAIXA	10,0000	300,0000	3.000,0000
Marca: LANCLABE				
00196 011439 FIO PARALELO 2 X 1.0MM	METROS	1.000,0000	1,5500	1.550,0000
Marca: SILL				
00204 001012 Foice tamanho médio	UNIDADE	20,0000	31,9000	638,0000
Marca: HR				
00205 012771 FORRO DE PNUS	METROS QUADRADOS	700,0000	18,9000	13.230,0000
Marca: VICENTINI				
00213 000686 Haste Galvanizada cantoneira	UNIDADE	20,0000	51,5000	1.030,0000
Marca: INTELLI				
00214 009440 Interruptor de instalação externa	UNIDADE	100,0000	4,7000	470,0000
Marca: MARGIRIUS				
00219 001085 Joelho PVC 150mm	UNIDADE	50,0000	36,0000	1.800,0000
Marca: PLASTUBOS				
00231 002335 Lentes para máscara de solda nº 10	UNIDADE	10,0000	2,7200	27,2000
Marca: CARBOGRAFITE				
00233 001277 Lentes redondas para óculos de solda nº 10	UNIDADE	20,0000	3,0000	60,0000
Marca: CARBOGRAFITE				
00234 001021 Lima 3 quinas para serrote	UNIDADE	20,0000	14,0000	280,0000
Marca: KEF				



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2021 08:47:22
Folha: 7

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000029	Data: 04/03/2021	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000009	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO			
Entrega: 30/03/2021 13:00:00	Abertura: 30/03/2021 13:00:00	Proposta: 30/03/2021 13:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO				
00236 001023 Limão para moto serra 3/16	UNIDADE	10,0000	4,3500	43,5000
Marca: KEF				
00237 001024 Limão para moto serra 7/32	UNIDADE	20,0000	4,3500	87,0000
Marca: KEF				
00238 001134 Lixa d'água nº 100	UNIDADE	500,0000	1,4000	700,0000
Marca: NORTON				
00241 011450 LIXA D'ÁGUA Nº. 60	UNIDADE	500,0000	1,4800	740,0000
Marca: NORTON				
00245 001053 Lona Preta 6 mts	METROS	30,0000	6,3500	190,5000
Marca: LONAX				
00248 001120 Luva raspa cano curto	UNIDADE	300,0000	8,4000	2.520,0000
Marca: VONDER				
00255 011447 MANGUEIRA DE JARDIM SILICONADA	METROS	300,0000	3,5000	1.050,0000
Marca: PLASTIC				
00256 001064 Mangueira preta 20 mm	METROS	500,0000	0,6900	345,0000
Marca: ECOTUBOS				
00258 001066 Mangueira preta 32 mm	METROS	1.000,0000	1,7500	1.750,0000
Marca: ECOTUBOS				
00259 009497 Mangueira transparente para nível	METROS	200,0000	1,9800	396,0000
Marca: PLASTIC				
00263 001275 Mascara para solda tipo esc. larga	UNIDADE	5,0000	26,9000	134,5000
Marca: CARBOGRAFITE				
00266 002290 Massa plástica com 800 grs.	LATA	20,0000	12,9000	258,0000
Marca: REAL				
00270 001014 Metro de Bambu com 2 metros	UNIDADE	20,0000	17,9000	358,0000
Marca: MAX				
00271 009496 Nível de madeira 12"	UNIDADE	10,0000	9,9000	99,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2021 08:47:22

Folha: 8

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000029** Data: 04/03/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000009
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 30/03/2021 13:00:00 Abertura: 30/03/2021 13:00:00 Proposta: 30/03/2021 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Marca: MAX

00272	001274	Óculos para maçariqueiro	UNIDADE	5,0000	9,5000	47,5000
-------	--------	--------------------------	---------	--------	--------	---------

Marca: SAFETI

00276	012694	PADRÃO CEMIG 7,0M BIFASICO 220ª COM 60A	UNIDADE	20,0000	1.567,9700	31.359,4000
-------	--------	---	---------	---------	------------	-------------

Marca: PIPE

00278	011438	PADRÃO DE ENERGIA 4,5M	UNIDADE	50,0000	508,9700	25.448,5000
-------	--------	------------------------	---------	---------	----------	-------------

Marca: PIPE

00281	011435	PAR DE CONECTOR 2.5MM	UNIDADE	50,0000	2,2000	110,0000
-------	--------	-----------------------	---------	---------	--------	----------

Marca: SINDAL

00284	009435	Pasta para solda frasco com 110 grs.	UNIDADE	10,0000	10,3500	103,5000
-------	--------	--------------------------------------	---------	---------	---------	----------

Marca: EMAVI

00289	001256	Peneira fina aro 60	UNIDADE	5,0000	29,5000	147,5000
-------	--------	---------------------	---------	--------	---------	----------

Marca: PAGANINI

00291	001233	Picareta	UNIDADE	50,0000	58,3000	2.915,0000
-------	--------	----------	---------	---------	---------	------------

Marca: TRAMONTINA

00303	001017	Ponteiros 12"	UNIDADE	20,0000	9,5000	190,0000
-------	--------	---------------	---------	---------	--------	----------

Marca: HR

00312	001033	Prego 15 x 21	KILOGRAMA	50,0000	15,5000	775,0000
-------	--------	---------------	-----------	---------	---------	----------

Marca: GERDAU

00314	001026	Prego 17 x 21	KILOGRAMA	50,0000	15,2100	760,5000
-------	--------	---------------	-----------	---------	---------	----------

Marca: GERDAU

00315	001032	Prego 18 x 27	KILOGRAMA	50,0000	15,2100	760,5000
-------	--------	---------------	-----------	---------	---------	----------

Marca: GERDAU

00316	001027	Prego 18 x 30	KILOGRAMA	50,0000	15,1500	757,5000
-------	--------	---------------	-----------	---------	---------	----------

Marca: GERDAU

00317	001030	Prego 19 x 36	KILOGRAMA	50,0000	15,1900	759,5000
-------	--------	---------------	-----------	---------	---------	----------

Marca: GERDAU



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2021 08:47:22
Folha: 9

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000029	Data: 04/03/2021	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000009	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO			
Entrega: 30/03/2021 13:00:00	Abertura: 30/03/2021 13:00:00	Proposta: 30/03/2021 13:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO				
00318 001031 Prego 20 x 30	KILOGRAMA	50,0000	14,5000	725,0000
Marca: GERDAU				
00322 009492 Prumo para pedreiro nº 05	UNIDADE	20,0000	22,0000	440,0000
Marca: EMAVA				
00330 011479 REBOLO ESMERIL 7" 60	UNIDADE	50,0000	23,5500	1.177,5000
Marca: VONDER				
00332 007586 REFLETORES 400 WATTS	UNIDADE	50,0000	61,6000	3.080,0000
Marca: RCM				
00333 008013 Registro de metal ¾ pressão com acabamento	UNIDADE	50,0000	40,0000	2.000,0000
Marca: TALITA				
00336 001217 Registro em metal de gaveta 40mm s/ acabamento	UNIDADE	20,0000	52,4900	1.049,8000
Marca: DECA				
00338 001218 Registro em metal de gaveta 50mm s/ acabamento	UNIDADE	20,0000	59,0000	1.180,0000
Marca: DECA				
00339 001219 Registro em metal de gaveta 60mm s/ acabamento	UNIDADE	20,0000	123,0000	2.460,0000
Marca: DECA				
00342 009406 Relé fotoelétrico 127V 1000W/1800VA 50/60Hz efeito retardado	UNIDADE	50,0000	26,5000	1.325,0000
Marca: MARGIRIUS				
00344 002276 Reparo de Válvula Multi	UNIDADE	30,0000	35,0000	1.050,0000
Marca: HYDRA				
00345 002275 Reparo de Válvula Orient	UNIDADE	50,0000	29,1000	1.455,0000
Marca: ORIENT				
00352 002187 Rolo de Espuma para pintura 10 cm	UNIDADE	10,0000	3,9000	39,0000
Marca: TIGRE				
00355 006672 Rolos para pintura de 19 cm lã de carneiro	UNIDADE	30,0000	13,9000	417,0000
Marca: ATLAS				
00356 001140 Rolos para pintura de 23 cm lã carneiro	UNIDADE	30,0000	13,9000	417,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2021 08:47:23
Folha: 10

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000029	Data: 04/03/2021	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000009
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO		
Entrega: 30/03/2021 13:00:00	Abertura: 30/03/2021 13:00:00	Proposta: 30/03/2021 13:00:00	
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO			
Marca: ATLAS			
00358 009494 Serrote 18"	UNIDADE	5,0000	40,0000 200,0000
Marca: RAMADA			
00360 009436 Solda Branca 50 x 50 (chumbo - estanho) barra	BARRA	100,0000	12,1200 1.212,0000
Marca: COBIX			
00363 001536 Suporte para 1 disjuntor	UNIDADE	10,0000	2,5000 25,0000
Marca: REMADI			
00365 001538 Suporte para 3 disjuntores	UNIDADE	10,0000	3,5000 35,0000
Marca: REMADI			
00368 011455 TABUA DE PINOS 3M X 20CM	UNIDADE	200,0000	15,0000 3.000,0000
Marca: PINUS			
00370 011457 TABUA DE PINOS 3M X 30CM	UNIDADE	200,0000	25,0000 5.000,0000
Marca: PINUS			
00371 001018 Talhadeira 12"	UNIDADE	20,0000	9,5000 190,0000
Marca: HR			
00381 001149 Telha em amianto med. 1.53 x 1.10	UNIDADE	400,0000	29,9000 11.960,0000
Marca: INFIBRA			
00382 001150 Telha em amianto med. 183 x 110	UNIDADE	400,0000	37,0000 14.800,0000
Marca: INFIBRA			
00385 001152 Telha em ceramica	UNIDADE	10.000,0000	1,9900 19.900,0000
Marca: CANDELARIA			
00388 000680 Terminal de 35 mm	UNIDADE	50,0000	7,3400 367,0000
Marca: INTELLI			
00389 000682 Terminal de 50 mm	UNIDADE	50,0000	9,2000 460,0000
Marca: INTELLI			
00396 002228 Tinta látex interna 18 lts.	LATA	200,0000	98,0000 19.600,0000
Marca: LAVIX			



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2021 08:47:23

Folha: 11

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000029** Data: 04/03/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000009
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 30/03/2021 13:00:00 Abertura: 30/03/2021 13:00:00 Proposta: 30/03/2021 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

00406	011436	TOMADA SIMPLES 2 X 4 COM PLACA 20A	UNIDADE	50,0000	8,9000	445,0000
Marca: FAME						
00419	012774	TRILHO PARA DISJUNTOR	METROS	50,0000	5,0000	250,0000
Marca: IPERBRAS						
00420	009528	Trincha de 13 mm 1/2" cerda preta profissional	UNIDADE	30,0000	1,5000	45,0000
Marca: TIGRE						
00422	009530	Trincha de 25 mm 1" cerda preta profissional	UNIDADE	30,0000	2,9000	87,0000
Marca: TIGRE						
00443	002269	Válvula completa 50 mm com canopla cromada (hydra max)	UNIDADE	50,0000	144,0000	7.200,0000
Marca: HYDRA						
00444	002266	Válvula Comum	UNIDADE	50,0000	4,5000	225,0000
Marca: AMANCO						
00446	012705	VASSOURÃO DE PELO SINTETICO 60CM	UNIDADE	100,0000	19,9000	1.990,0000
Marca: GARI						
00448	001156	Veda calha bisnaga 285 gr	UNIDADE	20,0000	13,9000	278,0000
Marca: PULVITEC						
00450	001157	Zarcão 3600 ml	LATA	50,0000	53,0000	2.650,0000
Marca: ZARCOMAX						
					Total do Lote:	594.294,6000
					Total do Fornecedor:	594.294,6000

Fornecedor: IRMAOS CARDOSO LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00003	002232	ÁGUARRAZ	LITRO	50,0000	10,0000	500,0000
Marca: EUCATEX						
00013	010670	AREIA GROSSA	METROS CUBICO	300,0000	59,0000	17.700,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2021 08:47:23

Folha: 12

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000029** Data: 04/03/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000009
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 30/03/2021 13:00:00 Abertura: 30/03/2021 13:00:00 Proposta: 30/03/2021 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Marca: SM

00014	011466	ARGAMASSA PARA ASSENTAMENTO DE PISOS	UNIDADE	100,0000	8,0000	800,0000
-------	--------	--------------------------------------	---------	----------	--------	----------

Marca: PLASMAR

00030	001167	Barra em ferro 1/4	UNIDADE	100,0000	29,5000	2.950,0000
-------	--------	--------------------	---------	----------	---------	------------

Marca: GERDAU

00034	001165	Barra em ferro para construção 1/2	UNIDADE	200,0000	112,0000	22.400,0000
-------	--------	------------------------------------	---------	----------	----------	-------------

Marca: GERDAU

00041	011475	BOTÃO ACIONADOR	UNIDADE	30,0000	27,0000	810,0000
-------	--------	-----------------	---------	---------	---------	----------

Marca: BLUKIT

00043	003019	BRITA Nº 1	TONELADA	300,0000	141,0000	42.300,0000
-------	--------	------------	----------	----------	----------	-------------

Marca: SM

00044	001240	Broca aço rápido 1/2	UNIDADE	30,0000	28,0000	840,0000
-------	--------	----------------------	---------	---------	---------	----------

Marca: STANLEY

00045	001236	Broca aço rápido 1/4	UNIDADE	30,0000	9,0000	270,0000
-------	--------	----------------------	---------	---------	--------	----------

Marca: MAKITA

00048	001238	Broca aço rápido 5/16	UNIDADE	30,0000	12,0000	360,0000
-------	--------	-----------------------	---------	---------	---------	----------

Marca: MAKITA

00050	001243	Broca em aço rápido vídea 10 mm	UNIDADE	30,0000	11,5000	345,0000
-------	--------	---------------------------------	---------	---------	---------	----------

Marca: MAKITA

00051	011476	BROCA EM AÇO RÁPIDO VIDEA 12MM	UNIDADE	30,0000	10,0000	300,0000
-------	--------	--------------------------------	---------	---------	---------	----------

Marca: MAKITA

00054	001242	Broca em aço rápido videa 8mm	UNIDADE	30,0000	9,0000	270,0000
-------	--------	-------------------------------	---------	---------	--------	----------

Marca: MAKITA

00055	001126	Broxa cabo preto reciclado redondo	UNIDADE	50,0000	6,0000	300,0000
-------	--------	------------------------------------	---------	---------	--------	----------

Marca: COMPEL

00071	002289	Cabo para Chibanca	UNIDADE	50,0000	10,0000	500,0000
-------	--------	--------------------	---------	---------	---------	----------

Marca: SM



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2021 08:47:23
Folha: 13

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000029	Data: 04/03/2021	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000009	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO			
Entrega: 30/03/2021 13:00:00	Abertura: 30/03/2021 13:00:00	Proposta: 30/03/2021 13:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO				
00084 002389 Caixa D'água em polietileno 250 lts. Marca: FORLEVE	CAIXA	20,0000	197,0000	3.940,0000
00087 011465 CAIXA DE HIDROMETRO Marca: TAF	UNIDADE	50,0000	46,0000	2.300,0000
00090 009439 Caixa de Luz FMD laje pré Marca: RIBEIRO	UNIDADE	100,0000	5,0000	500,0000
00092 011427 CAIXA DE PASSAGEM DE FERRO FUNDIDO 20 X 30 Marca: SM	UNIDADE	100,0000	59,9500	5.995,0000
00093 002223 CAL HIDRATADA Marca: CAL MAX	SACO	1.000,0000	10,5000	10.500,0000
00099 002016 Carrinho de Mão Marca: ESFERA	UNIDADE	30,0000	140,0000	4.200,0000
00102 002287 Cavadeira tipo tatu com cabo de madeira Marca: VONDER	UNIDADE	20,0000	44,0000	880,0000
00103 001561 Chapa Galvanizada para calha 0,20 mts. Marca: SM	METROS	200,0000	11,0000	2.200,0000
00110 001197 Chapa Madeirite 10mm med. 2.20 x 1.10 Marca: SM	UNIDADE	20,0000	42,9500	859,0000
00111 001198 Chapa Madeirite 14mm med. 2.20 x 1.10 Marca: SM	UNIDADE	20,0000	65,0000	1.300,0000
00113 011473 CHAPA MADEIRITE 6MM 2.20 X 1.10 Marca: SM	UNIDADE	20,0000	34,5000	690,0000
00135 001116 Corda seda 8mm Marca: TROPICAL	METROS	200,0000	0,9500	190,0000
00145 000814 Disco de Corte para aço 7" x 5/64 x 7/8 Marca: PERCAR	UNIDADE	20,0000	6,0000	120,0000
00146 001908 Disco de corte para ferro 7" x 1/8 x 7/8	UNIDADE	20,0000	6,0000	120,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2021 08:47:23

Folha: 14

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000029** Data: 04/03/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000009
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 30/03/2021 13:00:00 Abertura: 30/03/2021 13:00:00 Proposta: 30/03/2021 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Marca: PERCAR

00148	000825	Disco para desbaste 7" x 1/4 x 7/8	UNIDADE	10,0000	8,4000	84,0000
-------	--------	------------------------------------	---------	---------	--------	---------

Marca: PERCAR

00149	001266	Disco policorte furo 5/8	UNIDADE	50,0000	9,4500	472,5000
-------	--------	--------------------------	---------	---------	--------	----------

Marca: PERCAR

00152	009410	Disjuntor Bipolar 40 A Nema	UNIDADE	50,0000	85,0000	4.250,0000
-------	--------	-----------------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: GE

00153	009411	Disjuntor Bipolar 50 A Nema	UNIDADE	50,0000	85,0000	4.250,0000
-------	--------	-----------------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: GE

00154	009412	Disjuntor Bipolar 60 A Nema	UNIDADE	50,0000	107,9500	5.397,5000
-------	--------	-----------------------------	---------	---------	----------	------------

Marca: GE

00155	009413	Disjuntor Bipolar 70 A Nema	UNIDADE	50,0000	121,7800	6.089,0000
-------	--------	-----------------------------	---------	---------	----------	------------

Marca: GE

00168	001515	Disjuntor Unipolar	UNIDADE	50,0000	16,0000	800,0000
-------	--------	--------------------	---------	---------	---------	----------

Marca: GE

00171	011433	DISJUNTOR UNIPOLAR 60A NEMA	UNIDADE	50,0000	37,9500	1.897,5000
-------	--------	-----------------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: GE

00175	001269	Eletrodo ponta amarela 3.25mm	KILOGRAMA	200,0000	17,0000	3.400,0000
-------	--------	-------------------------------	-----------	----------	---------	------------

Marca: PERCAR

00177	009509	Engate para lavatório 30 cms	UNIDADE	50,0000	4,0000	200,0000
-------	--------	------------------------------	---------	---------	--------	----------

Marca: PLASTUBOS

00179	009511	Engate para lavatório 50 cms.	UNIDADE	50,0000	5,0000	250,0000
-------	--------	-------------------------------	---------	---------	--------	----------

Marca: PLASTUBOS

00181	001229	Enxada 3" larga	UNIDADE	50,0000	38,0000	1.900,0000
-------	--------	-----------------	---------	---------	---------	------------

Marca: LM

00185	002237	Esmalte Sintético de 225 ml	LATA	50,0000	9,0000	450,0000
-------	--------	-----------------------------	------	---------	--------	----------

Marca: DACAR



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2021 08:47:23

Folha: 15

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000029	Data: 04/03/2021	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000009	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO			
Entrega: 30/03/2021 13:00:00	Abertura: 30/03/2021 13:00:00	Proposta: 30/03/2021 13:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO				
00186 001185 Esmalte Sintético de 3600 ml	LATA	200,0000	66,0000	13.200,0000
Marca: PEG E PINTE				
00188 009493 Esquadro de metal grande	UNIDADE	20,0000	14,5000	290,0000
Marca: THOMPSON				
00193 000701 Fio para telefone preto	METRO	500,0000	0,9000	450,0000
Marca: MEGATRON				
00194 006485 Fio para telefone F1 cinza	METROS	1.000,0000	0,6000	600,0000
Marca: MEGATRON				
00200 002156 FITA ISOLANTE	METROS	150,0000	5,0000	750,0000
Marca: THOMPSON				
00203 002158 Fita Zebrada rolo com 200 mts.	ROLOS	30,0000	12,9500	388,5000
Marca: ADERE				
00206 002191 FORRO EM PVC	METROS QUADRADOS	500,0000	25,0000	12.500,0000
Marca: PERNATI				
00207 001186 Fundo para galvanizado 3600 ml	LATA	30,0000	83,0000	2.490,0000
Marca: EUCATEX				
00209 002159 Grafite em pó 25 grs.	FRASCO	20,0000	2,9500	59,0000
Marca: SUDERAS				
00216 006754 Janela tipo veneziana fechada de 1,00 x 1,00 chapa 22	UNIDADE	100,0000	235,0000	23.500,0000
Marca: MACHADO				
00217 012702 JANELA TIPO VENEZIANA FECHADA 1.20 X 1.00M CHAPA 22	UNIDADE	50,0000	260,0000	13.000,0000
Marca: MACHADO				
00222 001088 Joelho PVC 75mm	UNIDADE	50,0000	3,9000	195,0000
Marca: PLASTUBOS				
00228 001129 Lata de massa corrida 3.600ml	UNIDADE	30,0000	17,0000	510,0000
Marca: EUCATEX				



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2021 08:47:23

Folha: 16

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000029	Data: 04/03/2021	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000009	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO			
Entrega: 30/03/2021 13:00:00	Abertura: 30/03/2021 13:00:00	Proposta: 30/03/2021 13:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO				
00230 002391 Lavatório	UNIDADE	40,0000	70,0000	2.800,0000
Marca: CELITE				
00235 001022 Lima chata	UNIDADE	20,0000	13,0000	260,0000
Marca: KF				
00240 001135 Lixa d'água nº 80	UNIDADE	500,0000	1,5000	750,0000
Marca: VONDER				
00246 001054 Lona Preta 8 mts	METROS	20,0000	7,8000	156,0000
Marca: MAX LONA				
00250 002168 LUVAS RASPA	UNIDADE	300,0000	11,0000	3.300,0000
Marca: SM				
00251 009526 Maçaneta cromada alavanca	UNIDADE	50,0000	12,0000	600,0000
Marca: ALIANÇA				
00254 002104 MANGUEIRA DE JARDIM	METROS	30,0000	45,0000	1.350,0000
Marca: PLASTIC				
00257 001065 Mangueira preta 25 mm	METROS	1.000,0000	1,1000	1.100,0000
Marca: POLITUBOS				
00260 001009 Marreta de 3 Kg	UNIDADE	10,0000	45,0000	450,0000
Marca: TENACE				
00262 001016 Martelo cabo longo	UNIDADE	20,0000	26,5000	530,0000
Marca: MINAS SUL				
00273 005577 PÁ DE BICO Nº 4	UNIDADE	30,0000	32,0000	960,0000
Marca: TRAMONTINA				
00282 000678 Par de conector 6 mm	UNIDADE	50,0000	2,9000	145,0000
Marca: SINDAL				
00293 009541 Pigmento em pó cx. com 500 grs.	CAIXA	50,0000	12,5000	625,0000
Marca: XADREZ				
00295 009451 Pino macho junção macho 10 A	UNIDADE	30,0000	4,9000	147,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2021 08:47:24
Folha: 17

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000029	Data: 04/03/2021	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000009
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO		
Entrega: 30/03/2021 13:00:00	Abertura: 30/03/2021 13:00:00	Proposta: 30/03/2021 13:00:00	
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO			
Marca: TRAMONTINA			
00296 011444 PINO MACHO JUNÇÃO MACHO 20A	UNIDADE	30,0000	6,3000 189,0000
Marca: TRAMONTINA			
00297 001207 Piso extra P4 P5	METROS QUADRADOS	500,0000	20,0000 10.000,0000
Marca: BELLACER			
00298 002260 PISO QUALIDADE A	METROS QUADRADOS	1.000,0000	19,0000 19.000,0000
Marca: INCOPIOSOS			
00300 006482 Plug RJ 45	UNIDADE	300,0000	0,6000 180,0000
Marca: FOX LUX			
00301 002063 PNEU PARA CARRINHO DE MÃO	UNIDADE	30,0000	28,0000 840,0000
Marca: PLASMAR			
00309 011464 PORTA EM MADEIRA 210 X 0.80 (TIPO ALMOFADA)	UNIDADE	50,0000	235,0000 11.750,0000
Marca: SM			
00319 001029 Prego 22 x 48	KILOGRAMA	50,0000	13,5000 675,0000
Marca: GERDAU			
00320 001028 Prego 25 x 72	KILOGRAMA	800,0000	15,9000 12.720,0000
Marca: GERDAU			
00321 001146 Prego para telha	KILOGRAMA	500,0000	19,0000 9.500,0000
Marca: SM			
00323 000661 Quadro de comando para 06 chaves	UNIDADE	10,0000	38,0000 380,0000
Marca: THOMPSON			
00324 000662 Quadro de comando para 12 chaves	UNIDADE	10,0000	55,0000 550,0000
Marca: THOMPSON			
00325 001824 Rastelo 40 cm	UNIDADE	20,0000	19,9500 399,0000
Marca: RAMADA			



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2021 08:47:24
Folha: 18

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000029	Data: 04/03/2021	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000009	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO			
Entrega: 30/03/2021 13:00:00	Abertura: 30/03/2021 13:00:00	Proposta: 30/03/2021 13:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO				
00331 011425 RECEPTACULO DE LOUÇA	UNIDADE	100,0000	3,0000	300,0000
Marca: THOMPSON				
00334 002270 Registro de metal 3/4 pressão	UNIDADE	100,0000	20,0000	2.000,0000
Marca: LG				
00337 002272 Registro em metal de gaveta 50mm c/ acabamento	UNIDADE	20,0000	110,0000	2.200,0000
Marca: DECA				
00346 011449 REVESTIMENTO IMPERMEÁVEL	UNIDADE	50,0000	43,5000	2.175,0000
Marca: OTTO				
00348 002080 RODA PARA CARRINHO DE MÃO	UNIDADE	20,0000	60,0000	1.200,0000
Marca: PLASMAR				
00349 009053 RODO FORRO EM PVC	BARRA	300,0000	28,0000	8.400,0000
Marca: PERMATTI				
00350 008585 ROLO DE ESPUMA 5 CM	UNIDADE	30,0000	2,5000	75,0000
Marca: COMPEL				
00353 001139 Rolo de Espuma para pintura 15 cm.	UNIDADE	20,0000	4,7000	94,0000
Marca: COMPEL				
00354 002188 Rolo de Lã 23 cm para pintura	UNIDADE	20,0000	12,0000	240,0000
Marca: COMPEL				
00359 009495 Serrote 22"	UNIDADE	5,0000	44,0000	220,0000
Marca: RAMADA				
00364 001537 Suporte para 2 disjuntores	UNIDADE	10,0000	3,4000	34,0000
Marca: SUBRAP				
00367 011454 TABUA DE PINOS 3M X 15 CM	UNIDADE	150,0000	11,8700	1.780,5000
Marca: SM				
00369 011456 TABUA DE PINOS 3M X 25CM	UNIDADE	200,0000	18,9000	3.780,0000
Marca: SM				
00372 006771 Tanque 02 bojos em cimento	UNIDADE	50,0000	85,0000	4.250,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2021 08:47:24
Folha: 19

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000029	Data: 04/03/2021	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000009
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO		
Entrega: 30/03/2021 13:00:00	Abertura: 30/03/2021 13:00:00	Proposta: 30/03/2021 13:00:00	
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO			
Marca: SM			
00374 001092 Tê PVC 100mm	UNIDADE	50,0000	9,6000 480,0000
Marca: PLASTUBOS			
00375 001093 Tê PVC 50mm	UNIDADE	50,0000	3,9000 195,0000
Marca: PLASTUBOS			
00378 000711 Tê sistema X	UNIDADE	20,0000	2,0000 40,0000
Marca: ILUMI			
00383 001151 Telha em amianto med. 2.44 x 1.10	UNIDADE	400,0000	46,0000 18.400,0000
Marca: INFIBRA			
00386 012704 TELHA PLÁSTICO 2.44 X 0.50	UNIDADE	200,0000	32,0000 6.400,0000
Marca: GLASSMAR			
00387 009561 Telhas de acrílico tipo portuguesa	UNIDADE	250,0000	14,5000 3.625,0000
Marca: PLASTELHA			
00391 001209 Tijolo comum maciço	UNIDADE	20.000,0000	0,7500 15.000,0000
Marca: SM			
00392 002262 Tijolos baiano	UNIDADE	10.000,0000	1,3400 13.400,0000
Marca: PIRACEMA			
00393 002231 tinta acrilica em aerossol (spray) lata com 360 ml	UNIDADE	100,0000	13,5000 1.350,0000
Marca: LUKSCOLOR			
00395 001178 Tinta Látex externa 3.600 ml	UNIDADE	100,0000	50,0000 5.000,0000
Marca: EUCATEX			
00400 001133 Tinta para piso acrilica lata 3.600ml	UNIDADE	50,0000	52,0000 2.600,0000
Marca: NOVACOR			
00407 001580 Tomada Sistema X 2P	UNIDADE	20,0000	8,0000 160,0000
Marca: RADIAL			
00414 009524 Torneira para cozinha cromada em metal reta, meia	UNIDADE	50,0000	39,0000 1.950,0000
Marca: MARCHEZAN			



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2021 08:47:24
Folha: 20

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000029** Data: 04/03/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000009
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 30/03/2021 13:00:00 Abertura: 30/03/2021 13:00:00 Proposta: 30/03/2021 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

00415	006779	Torneira para lavatorio bica baixa 1194 C50	UNIDADE	50,0000	40,0000	2.000,0000
Marca: MARCHEZAN						
00418	001019	Torquês 12"	UNIDADE	20,0000	32,0000	640,0000
Marca: SAO ROMAO						
00423	009531	Trincha de 38 mm 1 1/2" cerda preta profissional	UNIDADE	30,0000	3,8000	114,0000
Marca: ATLAS						
00424	001153	Trincha nº 01 cerda preta	UNIDADE	20,0000	4,0000	80,0000
Marca: ATLAS						
00426	001155	Trincha nº 03 cerda preta	UNIDADE	20,0000	9,0000	180,0000
Marca: ATLAS						
00449	001210	Verniz duplo filtro solar brilhante lata 3600ml	LATA	25,0000	75,0000	1.875,0000
Marca: EUCATEX						
					Total do Lote:	401.405,5000
					Total do Fornecedor:	401.405,5000

Fornecedor: ANTONIO CARLOS ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00082	011555	CAIBRO 5 X 6CMS EUCALIPTO	METROS	2.000,0000	8,0000	16.000,0000
Marca: GANDIS						
00285	011557	PEÇA 6 X 12CM EUCALIPTO	METROS	1.500,0000	16,5000	24.750,0000
Marca: GANDIS						
00286	011558	PEÇA 6 X 16CM EUCALIPTO	METROS	800,0000	20,0000	16.000,0000
Marca: GANDIS						
00287	011559	PEÇA 6 X 20CM EUCALIPTO	METROS	500,0000	20,0000	10.000,0000
Marca: GANDIS						
00288	011556	PEÇA 6 X 8CM EUCALIPTO	METROS	1.500,0000	14,0000	21.000,0000
Marca: GANDIS						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2021 08:47:24

Folha: 21

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000029** Data: 04/03/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000009
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 30/03/2021 13:00:00 Abertura: 30/03/2021 13:00:00 Proposta: 30/03/2021 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

00347	011554	RIPA EM MADEIRA EUCALIPDO	METROS	1.200,0000	3,5000	4.200,0000
Marca: GANDIS						
Total do Lote:						91.950,0000
Total do Fornecedor:						91.950,0000

Fornecedor: JOAO CARLOS ESPEDITO CIA LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	011448	ADESIVO DE ALTO DESEMPENHO	UNIDADE	100,0000	57,0000	5.700,0000
Marca: NOVA MASSA						
00005	002258	Anel de Vedação para bacia sanitária	UNIDADE	50,0000	6,9000	345,0000
Marca: BLUKIT						
00042	012690	BOTINA DE SEGURANÇA	PAR	250,0000	46,0000	11.500,0000
Marca: CRIVAL						
00046	001237	Broca aço rápido 3/16	UNIDADE	30,0000	5,5000	165,0000
Marca: BONCORTE						
00047	001241	Broca aço rápido 3/8	UNIDADE	30,0000	15,9000	477,0000
Marca: BONCORTE						
00057	001081	Bucha redução PVC soldável 60 x 50mm	UNIDADE	50,0000	5,5000	275,0000
Marca: KRONA						
00063	008718	Cabo flexível 25 mm preto	METROS	1.000,0000	18,5000	18.500,0000
Marca: SANFLEX						
00121	009491	Colher de pedreiro 10"	UNIDADE	5,0000	19,0000	95,0000
Marca: STARFER						
00132	001390	Corante líquido 50 ml	TUBO	100,0000	3,1500	315,0000
Marca: SHERWIN WILLIANS						
00169	011431	DISJUNTOR UNIPOLAR 40A NEMA	UNIDADE	50,0000	25,7000	1.285,0000
Marca: G&E						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2021 08:47:24

Folha: 22

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000029	Data: 04/03/2021	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000009	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO			
Entrega: 30/03/2021 13:00:00	Abertura: 30/03/2021 13:00:00	Proposta: 30/03/2021 13:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO				
00172 012692 ELETRODO OK 46 4MM	KILOGRAMA	200,0000	21,0000	4.200,0000
Marca: STAR				
00173 012691 ELETRODO OK 48 4MM	KILOGRAMA	200,0000	20,2000	4.040,0000
Marca: STAR				
00208 006117 FUNDO PARA GALVANIZADO 900 ml	LATA	50,0000	22,0000	1.100,0000
Marca: FUTURA				
00215 006753 Interruptor de instalação interna 2 x4 com uma tecla e tomada	UNIDADE	100,0000	12,5000	1.250,0000
Marca: ILUMI				
00218 001084 Joelho PVC 100mm	UNIDADE	200,0000	4,4000	880,0000
Marca: KRONA				
00225 001206 Laje de forro	METROS QUADRADOS	300,0000	54,9500	16.485,0000
Marca: TIO JOÃO				
00226 002253 Laje de Piso	METROS QUADRADOS	500,0000	55,5000	27.750,0000
Marca: TIO JOAO				
00229 001130 Lata de massa corrida de 18lts	UNIDADE	60,0000	44,9000	2.694,0000
Marca: MARTINS				
00239 002185 Lixa d'água nº 150	UNIDADE	500,0000	1,4500	725,0000
Marca: ATLAS				
00244 001052 Lona preta 4 mts.	METROS	20,0000	3,9500	79,0000
Marca: PALMA				
00247 009527 Luva malha com látex verde	PAR	100,0000	9,7500	975,0000
Marca: VOLK				
00249 002166 Luvas de Mucambo	PAR	300,0000	6,2500	1.875,0000
Marca: MUCAMBO				
00261 001010 Marreta de 5 Kg	UNIDADE	10,0000	85,0000	850,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2021 08:47:24
Folha: 23

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000029** Data: 04/03/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000009
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 30/03/2021 13:00:00 Abertura: 30/03/2021 13:00:00 Proposta: 30/03/2021 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Marca: PACETTA					
00264	001131	Massa acrílica lata 18lts	UNIDADE	100,0000	84,9000 8.490,0000
Marca: MARTINS					
00265	002180	Massa acrílica lata 3600 grs.	LATA	50,0000	28,9000 1.445,0000
Marca: MARTINS					
00292	009540	Pigmento em pó cx. com 250 grs.	CAIXA	50,0000	7,5000 375,0000
Marca: XADREZ					
00294	009535	Pincel de 100 mm 4" cerda preta profissional	UNIDADE	30,0000	9,5000 285,0000
Marca: ATLAS					
00304	006766	Porta em aço 0,80 x 2,10 chapa 22 completa 10D e 10E	UNIDADE	100,0000	299,0000 29.900,0000
Marca: EXATA					
00308	011461	PORTA EM MADEIRA 210 X 0.80	UNIDADE	50,0000	137,0000 6.850,0000
Marca: HS					
00310	011459	PORTA EM MADEIRA 210 X 70	UNIDADE	50,0000	198,0000 9.900,0000
Marca: HS					
00311	011458	PORTA EM MADEIRA 210 X 80	UNIDADE	50,0000	198,0000 9.900,0000
Marca: HS					
00340	001454	Régua alumínio para pedreiro 2 mts.	UNIDADE	20,0000	34,0000 680,0000
Marca: IPERBRAS					
00341	001195	Rejunte para piso - Pcte com 1Kg	PACOTE	150,0000	6,8000 1.020,0000
Marca: PLASMAR					
00351	008584	ROLO DE ESPUMA 9 CM	UNIDADE	30,0000	3,4000 102,0000
Marca: ATLAS					
00357	001147	Selador 18lts	LATA	50,0000	67,5000 3.375,0000
Marca: MARTINS					
00376	001094	Tê PVC 75mm	UNIDADE	50,0000	9,0000 450,0000
Marca: KRONA					



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2021 08:47:25
Folha: 24

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000029	Data: 04/03/2021	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000009	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO			
Entrega: 30/03/2021 13:00:00	Abertura: 30/03/2021 13:00:00	Proposta: 30/03/2021 13:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO				
00379 012703 TELHA DE PLÁSTICO 2.44 X 1.10	UNIDADE	200,0000	84,5000	16.900,0000
Marca: FORTLEV				
00390 001141 Thinner litro	LITRO	150,0000	10,0000	1.500,0000
Marca: ITAQUA				
00394 002227 Tinta látex externa 18 lts.	LATA	200,0000	180,0000	36.000,0000
Marca: FUTURA				
00397 001177 Tinta Látex interna 3600ml	UNIDADE	100,0000	27,0000	2.700,0000
Marca: MARTINS				
00398 012707 TINTA OLEO 3.600L	UNIDADE	70,0000	85,0000	5.950,0000
Marca: FUTURA				
00399 001132 Tinta para piso acrílica lata 18lts	UNIDADE	50,0000	194,0000	9.700,0000
Marca: FUTURA				
00411 001111 Torneira de esfera 1/2	UNIDADE	30,0000	18,0000	540,0000
Marca: ULTRA				
00412 001112 Torneira de esfera 3/4	UNIDADE	30,0000	18,0000	540,0000
Marca: ULTRA				
00416 009525 Torneira para lavatório bica baixa 1193 C23	UNIDADE	50,0000	38,5000	1.925,0000
Marca: ULTRA				
00417 001020 Torquês 10"	UNIDADE	20,0000	32,0000	640,0000
Marca: SÃO ROMÃO				
00425 001154 Trincha nº 02 cerda preta	UNIDADE	20,0000	6,9000	138,0000
Marca: ATLAS				
00445 001823 Vassoura de pelo sintético 27 cms.	UNIDADE	50,0000	16,0000	800,0000
Marca: ATLAS				
00447 002291 Vassourão de piaçava 60 cms.	UNIDADE	100,0000	24,5000	2.450,0000
Marca: GUIRARDO				
			Total do Lote:	254.115,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2021 08:47:25

Folha: 25

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000029** Data: 04/03/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000009
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 30/03/2021 13:00:00 Abertura: 30/03/2021 13:00:00 Proposta: 30/03/2021 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Total do Fornecedor: 254.115,0000

Fornecedor: MINERAÇÃO NOVA IMPERATRIZ LTDA-ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00012	008581	AREIA FINA	METROS CUBICO	300,0000	60,0000	18.000,0000

Marca:

Total do Lote: 18.000,0000

Total do Fornecedor: 18.000,0000

Fornecedor: HERICOM FELIPE TRISTÃO NASCIMENTO

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	001100	Adesivo para tubos PVC	UNIDADE	60,0000	4,3500	261,0000
Marca: FIRME						
00004	001258	Alicate para solda 500A	UNIDADE	5,0000	21,0000	105,0000
Marca: BRASFORT						
00010	001049	Arame recozido nº 18	KILOGRAMA	50,0000	17,0000	850,0000
Marca: GERDAU						
00011	012689	ARCO DE SERRA.	UNIDADE	30,0000	16,5000	495,0000
Marca: KALA						
00049	001239	Broca aço rápido 5/8	UNIDADE	30,0000	36,0000	1.080,0000
Marca: HSS						
00052	011477	BROCA EM AÇO RÁPIDO VIDEA 4MM	UNIDADE	30,0000	5,5000	165,0000
Marca: FERTAK						
00053	011478	BROCA EM AÇO RÁPIDO VIDEA 6MM	UNIDADE	30,0000	6,5000	195,0000
Marca: FERTAK						
00056	001082	Bucha redução PVC soldável 50 x 40mm	UNIDADE	50,0000	2,7000	135,0000
Marca: KRONA						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2021 08:47:25
Folha: 26

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000029	Data: 04/03/2021	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000009	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO			
Entrega: 30/03/2021 13:00:00	Abertura: 30/03/2021 13:00:00	Proposta: 30/03/2021 13:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO				
00059 009441 Cabo Flexível 1,5 mm	METROS	1.000,0000	1,0500	1.050,0000
Marca: SANFLEX				
00060 009445 Cabo Flexível 10 mm	METROS	1.000,0000	7,5000	7.500,0000
Marca: SANFLEX				
00062 009442 Cabo Flexível 2,5 mm	METROS	1.000,0000	1,5500	1.550,0000
Marca: SANFLEX				
00065 009443 Cabo Flexível 4,0 mm	METROS	1.000,0000	2,9000	2.900,0000
Marca: SANFLEX				
00066 009444 Cabo Flexível 6,0 mm	METROS	1.000,0000	4,0000	4.000,0000
Marca: SANFLEX				
00070 009450 Cabo flexível sintenax 35 mm	METROS	1.000,0000	31,0000	31.000,0000
Marca: MEGATRON				
00075 001248 Cadeado 20mm	UNIDADE	30,0000	7,5000	225,0000
Marca: GLORY				
00076 001249 Cadeado 25mm	UNIDADE	30,0000	8,8000	264,0000
Marca: GLORY				
00078 001251 Cadeado 35mm	UNIDADE	30,0000	10,9000	327,0000
Marca: GLORY				
00079 001252 Cadeado 40mm	UNIDADE	30,0000	14,5000	435,0000
Marca: GLORY				
00080 001405 Cadeado 45 mm	UNIDADE	30,0000	17,3000	519,0000
Marca: GLORY				
00081 001253 Cadeado 50mm	UNIDADE	30,0000	25,0000	750,0000
Marca: GLORY				
00086 001889 Caixa de descarga comum	UNIDADE	50,0000	34,0000	1.700,0000
Marca: METASUL				
00088 008577 Caixa de Luz 2 X 4	UNIDADE	100,0000	0,8000	80,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2021 08:47:25
Folha: 27

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000029** Data: 04/03/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000009
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 30/03/2021 13:00:00 Abertura: 30/03/2021 13:00:00 Proposta: 30/03/2021 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Marca: PRISMATEC					
00089 009437 Caixa de Luz 4 x 4	UNIDADE	100,0000	1,5000	150,0000	
Marca: PRISMATEC					
00096 001005 Câmaras para carrinho de mão	UNIDADE	50,0000	14,5000	725,0000	
Marca: COLSON					
00097 001568 Canaletas Sistema X	UNIDADE	100,0000	6,8000	680,0000	
Marca: STEK					
00098 001104 Capa de chuva	UNIDADE	100,0000	15,0000	1.500,0000	
Marca: RIPLAS					
00100 005578 Cavadeira simples cabo maciço	UNIDADE	20,0000	43,0000	860,0000	
Marca: PARABONI					
00114 002288 Chibanca	UNIDADE	50,0000	49,0000	2.450,0000	
Marca: TEKFUND					
00117 001226 Cola de contato 200grs	BISNAGA	20,0000	11,3000	226,0000	
Marca: TEKBOND					
00118 001227 Cola de contato 400grs	BISNAGA	20,0000	26,0000	520,0000	
Marca: TEKBOND					
00119 001225 Cola silicone Bisnaga com 50grs	BISNAGA	30,0000	4,8000	144,0000	
Marca: GUERPAR					
00122 009490 Colher de pedreiro 9"	UNIDADE	5,0000	18,5000	92,5000	
Marca: THOMPSON					
00123 012770 CONDUITE 3/4 SANFONADO	METROS	500,0000	1,0000	500,0000	
Marca: DGT					
00129 012698 CONECTOR DE PERFURAÇÃO 50	UNIDADE	30,0000	9,5000	285,0000	
Marca: MCI					
00130 012699 CONECTOR DE PERFURAÇÃO 70	UNIDADE	30,0000	11,5000	345,0000	
Marca: MCI					



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2021 08:47:25

Folha: 28

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000029	Data: 04/03/2021	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000009	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO			
Entrega: 30/03/2021 13:00:00	Abertura: 30/03/2021 13:00:00	Proposta: 30/03/2021 13:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO				
00143 001569 Cotovelo Sistema X	UNIDADE	20,0000	1,7000	34,0000
Marca: FAME				
00147 001267 Disco maquina serra marmore 125mm	UNIDADE	20,0000	23,0000	460,0000
Marca: DISKFLEX				
00150 001501 Disjuntor bipolar	UNIDADE	50,0000	63,0000	3.150,0000
Marca: SORPANO				
00156 012684 DISJUNTOR DIM UNIPOLAR 20A	UNIDADE	10,0000	9,1000	91,0000
Marca: SIOPRINO				
00157 012683 DISJUNTOR DIM UNIPOLAR 32A	UNIDADE	10,0000	9,5000	95,0000
Marca: SOPRANO				
00158 012682 DISJUNTOR DIM UNIPOLAR 70A	UNIDADE	10,0000	12,5000	125,0000
Marca: SOPRANO				
00159 012688 DISJUNTOR DIM BIPOLAR 20A	UNIDADE	10,0000	35,0000	350,0000
Marca: SOPRANO				
00160 012687 DISJUNTOR DIM BIPOLAR 32A	UNIDADE	10,0000	36,0000	360,0000
Marca: SORPANO				
00161 012685 DISJUNTOR DIM BIPOLAR 40A	UNIDADE	10,0000	37,0000	370,0000
Marca: SOPRANO				
00162 012686 DISJUNTOR DIM BIPOLAR 70A	UNIDADE	10,0000	47,0000	470,0000
Marca: SOPRANO				
00163 012681 DISJUNTOR DIM UNIPOLAR 40A	UNIDADE	10,0000	10,0000	100,0000
Marca: SORPANO				
00170 011432 DISJUNTOR UNIPOLAR 50A NEMA	UNIDADE	50,0000	25,9000	1.295,0000
Marca:				
00178 009510 Engate para lavatório 40 cms.	UNIDADE	50,0000	4,8000	240,0000
Marca: KRONA				
00180 009512 Engate para lavatório 60 cms.	UNIDADE	50,0000	7,0000	350,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2021 08:47:25
Folha: 29

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000029** Data: 04/03/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000009
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 30/03/2021 13:00:00 Abertura: 30/03/2021 13:00:00 Proposta: 30/03/2021 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Marca: KRONA

00183 001942 Escova de aço para moto esmeril UNIDADE 10,0000 35,0000 350,0000

Marca: MTX

00187 006673 Esmalte Sintético de 900 ml LATA 50,0000 18,7000 935,0000

Marca: EUCALAR

00195 011440 FIO PARALELO 2 X 1.5MM METROS 800,0000 2,2000 1.760,0000

Marca: SANFLEX

00197 011441 FIO PARALELO 2 X 2.5MM METROS 1.000,0000 3,6000 3.600,0000

Marca: SANFLEX

00198 011442 FIO PARALELO 2 X 4MM METROS 500,0000 6,5000 3.250,0000

Marca: SANFLEX

00199 001108 Fita de alta fusão ROLOS 50,0000 18,5000 925,0000

Marca: PRISMATEC

00201 001110 Fita veda rosca 18mm x 25mts ROLOS 50,0000 5,0000 250,0000

Marca: GOOL

00202 001109 Fita veda rosca 18mm x 50mts ROLOS 50,0000 8,0000 400,0000

Marca: GOOL

00210 001041 Grampo polido 1 x 9 KILOGRAMA 50,0000 14,5000 725,0000

Marca: BEL

00211 000685 Haste banhada UNIDADE 50,0000 25,5000 1.275,0000

Marca: MS

00212 000687 Haste Cobreada UNIDADE 20,0000 26,0000 520,0000

Marca: MS

00220 001089 Joelho PVC 40mm UNIDADE 50,0000 0,9000 45,0000

Marca: KRONA

00221 001090 Joelho PVC 50mm UNIDADE 200,0000 1,9500 390,0000

Marca: KRONA



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2021 08:47:26
Folha: 30

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000029	Data: 04/03/2021	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000009	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO			
Entrega: 30/03/2021 13:00:00	Abertura: 30/03/2021 13:00:00	Proposta: 30/03/2021 13:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO				
00223 001086 Joelho PVC soldável 20mm x 90°	UNIDADE	50,0000	0,5000	25,0000
Marca: KRONA				
00224 009452 Junção fêmea para pino macho	UNIDADE	30,0000	4,0000	120,0000
Marca: PRISMATEC				
00227 001051 Lâmina de Serra	UNIDADE	500,0000	7,0000	3.500,0000
Marca: HYDROMETAL				
00242 002186 Lixa de Ferro nº 36	UNIDADE	100,0000	2,2000	220,0000
Marca: guepar				
00243 001138 Lixa de ferro nº 50	UNIDADE	100,0000	2,2000	220,0000
Marca: guepar				
00252 012772 MANGUEIRA CORRUGADA 1'	METROS	1.000,0000	1,9000	1.900,0000
Marca: DGT				
00253 012773 MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	METROS	1.000,0000	1,5000	1.500,0000
Marca: DGT				
00280 012708 PAFON COM RECEPTÁCULO DE LOUÇA	UNIDADE	500,0000	4,7000	2.350,0000
Marca: OPL				
00299 006765 PLAFON	UNIDADE	500,0000	4,1000	2.050,0000
Marca: OLP				
00313 001034 Pregos 15 x15	KILOGRAMA	50,0000	15,5000	775,0000
Marca: BELGO				
00343 002274 Reparo de Válvula Hydra 1	UNIDADE	50,0000	30,0000	1.500,0000
Marca: BLUKIT				
00361 000624 Soquete para lâmpada fluorescente	UNIDADE	500,0000	3,0000	1.500,0000
Marca: LUMIBRAS				
00362 011428 SOQUETE PARA LÂMPADA FLUORESCENTE OU LED TUBULAR	UNIDADE	2.000,0000	2,8000	5.600,0000
Marca: LUMIBRAS				
00373 001549 Tê para tomadas de 3 pinos	UNIDADE	20,0000	5,5000	110,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2021 08:47:26
Folha: 31

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000029	Data: 04/03/2021	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000009		
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO				
Entrega: 30/03/2021 13:00:00	Abertura: 30/03/2021 13:00:00	Proposta: 30/03/2021 13:00:00			
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO					
Marca: PRISMATEC					
00377 001095	Tê PVC soldável 40mm	UNIDADE	50,0000	3,5000	175,0000
Marca: KRONA					
00401 006775	Tomada simples de instalação externa	UNIDADE	100,0000	6,0000	600,0000
Marca: PRISMATEC					
00402 006776	Tomada simples de instalação interna	UNIDADE	100,0000	8,0000	800,0000
Marca: ILUMI					
00403 000683	Tomada Comum 2 x 4	UNIDADE	100,0000	7,5000	750,0000
Marca: ILUMI					
00404 000684	Tomada filtro de linha C2	UNIDADE	50,0000	29,0000	1.450,0000
Marca: PRISMATEC					
00405 006484	TOMADA PARA TELEFONE SISTEMA X	UNIDADE	20,0000	10,0000	200,0000
Marca: ILUMI					
00408 001581	Tomada Sistema X 2P + T	UNIDADE	20,0000	8,5000	170,0000
Marca: MECTRONI					
00409 001113	Torneira 1/2	UNIDADE	30,0000	20,0000	600,0000
Marca: HYDROMETAIS					
00410 001114	Torneira 3/4	UNIDADE	30,0000	25,0000	750,0000
Marca: HYDROMETAIS					
00413 001096	Torneira de plastico para jardim	UNIDADE	50,0000	2,5000	125,0000
Marca: FAZPLAS					
00421 009529	Trincha de 19 mm 3/4" cerda preta profissional	UNIDADE	30,0000	2,0000	60,0000
Marca: ROMA					
00427 009514	Tubo extensivo terminal escalonado (sifão sanfonado)	UNIDADE	50,0000	5,0000	250,0000
Marca: BLUKIT					
00428 009515	Tubo ligação ajustável para vaso sanitário	UNIDADE	50,0000	9,5000	475,0000
Marca: VALEPLAST					



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2021 08:47:26

Folha: 32

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000029	Data: 04/03/2021	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000009	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO			
Entrega: 30/03/2021 13:00:00	Abertura: 30/03/2021 13:00:00	Proposta: 30/03/2021 13:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO				
00429 009513 Tubo ponta azul	UNIDADE	50,0000	7,7000	385,0000
Marca: KRONA				
00430 001097 Tubo PVC de 100mm x 6mts	UNIDADE	100,0000	61,0000	6.100,0000
Marca: MINASTUBOS				
00431 001098 Tubo PVC de 150mm x 6mts	UNIDADE	100,0000	163,0000	16.300,0000
Marca: MINASTUBOS				
00432 006780 tubo pvc de 200 mm x 6 mts esgoto classe A	UNIDADE	50,0000	310,0000	15.500,0000
Marca: MINASTUBOS				
00433 001072 Tubo PVC de 40mm x 6mts	UNIDADE	50,0000	24,0000	1.200,0000
Marca: MINASTUBOS				
00434 001073 Tubo PVC de 50mm x 6mts	UNIDADE	100,0000	35,0000	3.500,0000
Marca: MINASTUBOS				
00435 001074 Tubo PVC de 75mm x 6mts	UNIDADE	50,0000	56,0000	2.800,0000
Marca: MINASTUBOS				
00436 006781 Tubo PVC soldavel 20 mm x 6mts pç	UNIDADE	50,0000	15,0000	750,0000
Marca: MINASTUBOS				
00437 006783 Tubo PVC soldavel 25 mm x 6 mts	UNIDADE	1.000,0000	17,5000	17.500,0000
Marca: MINASTUBOS				
00438 001077 Tubo PVC soldável 32mm x 6mts	UNIDADE	1.000,0000	25,0000	25.000,0000
Marca: MINASTUBOS				
00439 001078 Tubo PVC soldável 40mm x 6mts	UNIDADE	500,0000	43,0000	21.500,0000
Marca: MINASTUBOS				
00440 001079 Tubo PVC soldável 50mm x 6mts	UNIDADE	200,0000	62,0000	12.400,0000
Marca: MINASTUBOS				
00441 001080 Tubo PVC soldável 60mm x 6mts	UNIDADE	100,0000	95,0000	9.500,0000
Marca: MINASTUBOS				
00442 002257 Válvula Americana	UNIDADE	50,0000	17,0000	850,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2021 08:47:26

Folha: 33

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000029** Data: 04/03/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000009
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 30/03/2021 13:00:00 Abertura: 30/03/2021 13:00:00 Proposta: 30/03/2021 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Marca: MEGA

Total do Lote: 247.038,5000
Total do Fornecedor: 247.038,5000

Fornecedor: ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00035	001184	Bloco cimento 0.10	UNIDADE	5.000,0000	2,1000	10.500,0000
Marca:						
00036	001183	Bloco cimento 0.15	UNIDADE	10.000,0000	2,8000	28.000,0000
Marca:						
00037	001181	Bloco de cimento 0.20	UNIDADE	3.000,0000	3,3800	10.140,0000
Marca:						
00038	001182	Bloco de cimento 0.20 vazado	UNIDADE	10.000,0000	3,7000	37.000,0000
Marca:						
00189	002330	FACA PARA ROÇADEIRA DE GRAMA	UNIDADE	100,0000	24,5000	2.450,0000
Marca: AFIAÇO						
00283	001145	Parafuso para telha de amianto	UNIDADE	3.000,0000	0,7900	2.370,0000
Marca: EMBRAFIX						
					Total do Lote:	90.460,0000
					Total do Fornecedor:	90.460,0000
Total Geral do Processo						1.697.263,6000

ANTONIO CARLOS ME
HERICOM FELIPE TRISTÃO NASCIMENTO
IRMAOS CARDOSO LTDA
JOAO CARLOS ESPEDITO CIA LTDA
MINERAÇÃO NOVA IMPERATRIZ LTDA-ME
PONTO CERTO DA CONSTRUÇÃO LTDA
ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2021 08:47:26
Folha: 34

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000029** Data: 04/03/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000009
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 30/03/2021 13:00:00 Abertura: 30/03/2021 13:00:00 Proposta: 30/03/2021 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

EDERSON LUIZ RIBEIRO
091.253.476-16
Pregoeiro

DAIANA LEILA DE FARIA
083.603.796-02
Membro / Equipe de Apoio

MARLUCIA TEREZINHA DE ANDRADE
006.617.656-52
Membro / Equipe de Apoio